СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от 13 сентября 2019 г. №37-149

О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 15.04.2016 №07-27 «Об утверждении состава комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета»

Руководствуясь статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 15.04.2016 №07-27 «Об утверждении состава комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Решения изложить в новой редакции:
Утвердить состав комиссии по распределению муниципального жилищного фонда Светлогорского сельсовета:
Кришталюк Альбина Калимулловна – Глава Светлогорского сельсовета;
Проданова Наталья Николаевна – заместитель Главы Светлогорского сельсовета;
Шарипов Руслан Хамметович – председатель Светлогорского сельского Совета депутатов;
Цветкова Лариса Викторовна – документовед администрации Светлогорского сельсовета;
Польшина Ксения Сергеевна – специалист I категории администрации Светлогорского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]Кодоркин Алексей Анатольевич – генеральный директор ООО «Типтур»;
Семичева Татьяна Александровна – учитель МКОУ «СШ № 10» п. Светлогорск;
Буданова Олеся Михайловна – начальник бюро по работе с персоналом Курейской ГЭС АО «НТЭК»;
Лыкова Елена Викторовна – депутат Светлогорского сельского Совета депутатов;
Якупова Зульфия Мубараковна – заведующая МКДОУ Детский сад «Аленушка».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский Вестник».

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов                                                                                     Р.Х. Шарипов
Глава Светлогорского сельсовета                                                                           А.К Кришталюк
image1.png